２9 城南高第 139 号

平成２9 年 6 月１日

保  護  者  様

長崎県立大村城南高等学校長

田  廻  克   則

平成２９年度「中学生・保護者学校説明会」ついて（御案内）

 立夏の候、うっすらと汗ばむほどの陽気が、本格的な夏の近いことを知らせています。

 さて、本校では下記のとおり中学生とその保護者を対象に学校説明会を開催いたします。本

校の内容について十分に御理解いただき、進路選択の一助になればと思い計画いたしました。

お忙しいとは思いますが、その趣旨をご理解いただき、お誘いあわせの上、多数御参加いただ

きますようお願いいたします。

１．開催日時・会場

地区  日時  時間  会場

大村地区  平成２９年７月１４日 (金 )  19： 00～ 20： 00
大村コミュニティー

センター大会議室

諫早地区  平成２９年９月１４日 (木 )  19： 00～ 20： 00
諫早文化会館２階展

示室

東彼地区  平成２９年９月２７日 (水 )  19： 00～ 20： 00
東彼杵 総合会館研修

室

２．その他

 （１）地区毎の開催ですが、他地区での参加も可能です。

 （２）３年生対象ですが、１・２年生の参加も可能です。

 （３）開催時間の関係上、生徒のみの参加はご遠慮ください。

- - - ------------------------------切り取り線 --------------------------------

出  席  票

（    ）年（    ）組（    ）番  氏名（             ）

○で囲んでください

参加者（   生徒と保護者   保護者のみ   ）

１．開催日時・会場（参加地区に ○を記入してください）

参加地区  地区  日時  時間  会場

 大村

地区
７月１４日 (金 )  19 :00～ 20 :00

大村コミュニティー

センター大会議室

 諫早

地区
９月１４日 (木 )  19 :00～ 20 :00

諫早文化会館２階展

示室

 東彼

地区
９月２７日 (水 )  19 :00～ 20 :00

東彼杵総合会館研修

室

提出〆切  大村地区  ７／７ (金 )、諫早地区９／７ (木 )、東彼地区 9/20(水 )

提  出  先  中学校の担任の先生に提出してください。          大村城南高等学校